
Pagina 1 di pagine 1 delibera G/24 del 17/04/2024 

 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/24 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 17/04/2024 

OGGETTO: Approvazione bilancio consuntivo anno 2023 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA P 

CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 

CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 

CECCARELLI ELEONORA P LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 

CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI A 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

 
Visto l’art. 29 e seguenti del Regolamento per L’amministrazione e la Contabilità dell’Ordine degli Psicologi 
della Toscana; 
 
Data lettura del bilancio consuntivo per l’anno 2023; 
 

 
 

DELIBERA 
 
 
È approvato il bilancio consuntivo per il 2023 così come da allegati composti da: rendiconto generale (conto 

del bilancio, stato patrimoniale, conto economico, situazione amministrativa, pagine da 1 a 16 e nota 

integrativa da pagina 17 a 55) e relazione del Sindaco Revisore (da pagina 56 a 64).  

Tali allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
 

PRESENTI: 14 VOTANTI: 14 FAVOREVOLI: 14 CONTRARI: 0 ASTENUTI: 0 

 
 
 Il Segretario   Il Tesoriere    Il Presidente  
(dott.ssa Rossella Capecchi)     (dott.ssa Eleonora Ceccarelli)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 
 
 
 
 
  

 


